
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N..

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta "GIODAN" s.r.L di Valguarnera per fornitura manifesti
ecc. nell'ambito della promozione delle attività culturali, folkloristiche, religiose 1° semestre
2013.
- CIG N. ZBE09719AE.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 25.02.2013, con la quale è stato stabilito di
approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale elaborata su direttiva
dell'Assessore alla Cultura, relativa alla promozione delle attività culturali, folkloristiche e religiose
per il 1° semestre 2013;
Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore la somma di
€ 3.800,00, per la realizzazione di manifestazioni nell'ambito suddetto;
Vista, altresì, la propria determinazione n. 61 del 12.04.2013, con la quale è stato disposto di
affidare l'incarico per la fornitura di manifesti e quant'altro necessario per la promozione delle
attività suddette, per il costo di € 496,50 IVA inclusa alla ditta GIODAN srl di Valguarnera, ed è
stata impegnata tale somma al corrispondente stanziamento di bilancio;
Vista la fattura n. 109 del 09.04.2013 della Ditta GIODAN di Valguarnera di € 496,50 IVA inclusa,
che si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. - Tracciabilità dei flussi
finanziari e la regolarità contributiva, rilasciata dalPINPS in data 30.04.2013;
Atteso che le prestazioni eseguite di cui si è preso carico rispondono ai requisiti quantitativi e
qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 496,50 IVA inclusa, alla ditta GIODAN s.r.l. con sede in
Valguarnera alla via G. Matteotti n. 50, nell'ambito della promozione delle attività culturali,
folkloristiche e religiose per il 1° semestre 2013.
Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 496,50 in favore
della suddetta ditta, mediante accredito e/o INTESA SANPAOLO - Agenzia di Valguarnera - cod.
IBAN: IT77K0306983730100000012261 - per fornitura manifesti ecc., nell'ambito della promozione
delle attività culturali, folkloristiche e religiose per il 1° semestre 2013, sulla base dell'impegno di
spesa operato con la sopra citata determina n. 61 del 12.04.2013 al Gap. 1705 int. 1/07/01/03, in
esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 25.02.2013.-

II Responso
Sig.ra

1 procedimento
apparaci

II Responsal
dott. ssa M;

Settore
'stìna Cafà


